



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

CIN-U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking)

KOTA SUPER THERMAL POWER STATION, Kota-324008

Ph. No. 0744-2371134/2370189/ Fax No. 0744-2370061/2370054 E-Mail- cektps@gmail.com

TENDER NOTICE

Online E-tenders under two part bid system are invited for procurement and works contract of **TN- 12058 (UBN: RVU1819GLOB00653)** Design, Manufacturing, assembly, shop testing, Shop painting and supply of removable course screen **TN- 27016 (UBN: RVU1819GLOB00651)** Requirement of Steel items (SS / MS etc.) **TN- 15081 (UBN: RVU1819GLOB00647)** Supply of soft touch radial seals soft touch axial seals and by pass seals of different sized air pre heaters **TN- 13075 (UBN: RVU1819GLOB00670)** Supply of RTD's for KSTPS, U # 1 to 7 **TN- 27015 (UBN: RVU1819GLOB00650)** Supply of MS ERW Pipes **TN- 20053 (UBN: RVU1819GLOB00652)** Supply of Railway Track Spares **SE(Opr.-I) TN-4537 (UBN: RVU1819WSOB00660)** Contract for work of assistance in operation in Turbine, seal oil and CA area, poking of coal bunkers and other misc. works of Stage-I to V **SE(Opr.-I) TN-4538 (UBN: RVU1819WSOB00661)** Work of cleaning and Up-keeping of oil guns and misc. works in each shift of Stage-I to V **SE(Civil) TN-4540 (UBN: RVU1819WSOB00657)** Repair & Maintenance of Roofs & Floors against leakage at plant area **SE(TM) TN-4541 (UBN: RVU1819WSOB00663)** Cleaning of Condenser tubes of Unit #1 to 7 by Bullet Shot method **Dy. CE(MM) TN-4542 (UBN: RVU1819SLOB00668)** Hiring of 10 Nos. Mahindra Bolero/Jeep (Diesel with taxi permit; Model 2015 and onwards) along-with driver for round the clock run **SE(C&I) TN-4543 (UBN: RVU1819WSOB00662)** Up-keeping and Assistance in operation & maintenance of C&I equipments and instruments installed in DCS, ICS, analyser, ATRS, FSSS, measurement, pneumatic, CCTV and BBAMS systems **SE(EM) TN-4544 (UBN: RVU1819WSOB00665)** ARC for 6.6 KV HT Motor rewinding from 175 KW to 2100 KW with new coils of Insulation class 'F' and other additional works of Stator and Rotor **SE(TM) TN-4545 (UBN: RVU1819WSOB00664)** Epoxy painting of water boxes and support plates of condenser of Unit #1 to 7 **Dy. CE(MM) TN-4546 (UBN: RVU1819WSOB00658)** Work of handling of store material, cleaning, stacking of items, assistance in physical verification, preparation of SRN's and SIN's Store related work, operation of truck/hydra/fork lifter on O&M-Store, Cleaning of various O&M-Store sheds/Godown's and work of data entry in various ICS system **SE(CAM) TN-4547 (UBN: RVU1819SLOB00667)** Appointment of consultant for Engineering, Surveying and further preparation of DPR for supply, Erection, testing and commissioning of well designed ETP (approximate capacity of 14 MLD on zero liquid discharge) and STP at KSTPS **and Sealed offline tenders TN- 15082 (UBN: RVU1819GSOB00648)** Wire braded neoprene rubber hose for scanner and gun cooling **TN- 15083 (UBN: RVU1819GSOB00649)** Copper clad asbestos washer for cleaning of oil guns **TN- 18068 (UBN: RVU1819GSOB00656)** Supply of Numerical Motor Protection Relays for LT Drives **TN- 14039 (UBN: RVU1819GSOB00669)** Annual Rate contract for Refilling of CO₂ cylinders & Cartridges for fire fighting **TN- 11061 (UBN: RVU1819GSOB00646)** Supply of Alloy CI Fitting for Bottom Ash Hopper, Fly ash system of Ash Handling Plant Stage I & II

Note:- Detailed NIT and tender document / specification are available for viewing /downloading on the website <http://eproc.rajasthan.gov.in> Details are also available on website www.energy.rajasthan.gov.in/rvun/ and www.sppp.rajasthan.gov.in Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

[Signature]
Chief Engineer (KSTPS)

[Signature]



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

CIN-U40102RJ2000SGC016484 (राजस्थान सरकार का उपक्रम)

कोटा सुपर थर्मल पावर स्टेशन, कोटा 324008

Ph. No. 0744-2371134/2370189/ Fax No. 0744-2370061/2370054 E-Mail- cektps@gmail.com

निविदा सूचना

ऑन लाइन द्वि बिड प्रणाली के तहत निविदा संख्या-12058 (UBN: RVU1819GLOB00653) रिमूवेबल कोर्स स्क्रीन की डिजाइन, मेनुफेक्चरिंग, एसेम्बली, शॉप टेस्टिंग, शॉप पेन्टिंग, एवं आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या-27016 (UBN: RVU1819GLOB00651) स्टील आइटम की आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या-15081 (UBN: RVU1819GLOB00647) एयर प्री हीटर्स की सॉफ्ट टच रेडीयल सिल्स सॉफ्ट टच एक्सियल सिल्स और बाई पास सिल्स की आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या-13075 (UBN: RVU1819GLOB00670) कोटा थर्मल की इकाइयों क्रमांक एक से सात हेतु आर.टी.डी. की आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या-27015 (UBN: RVU1819GLOB00650) एम.एस. ई. आर. डब्ल्यू पाईप्स की आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या-20053 (UBN: RVU1819GLOB00652) रेलवे ट्रेक के स्पेयर्स की आपूर्ति हेतु। SE(Opr.-I) निविदा संख्या-4537 (UBN: RVU1819WSOB00660) प्रथम से पंचम चरण में टरबाइन, सील ऑयल व अन्य क्षेत्रों में परिचालन में सहायता, कोयले के बन्करों की पोकिंग एवं अन्य सम्बंधित कार्य SE(Opr.-I) निविदा संख्या-4538 (UBN: RVU1819WSOB00661) प्रथम से पंचम चरण में शिफ्टों में ऑयल गन की सफाई, अनुरक्षण एवं अन्य सम्बंधित कार्य SE(Civil) निविदा संख्या-4540 (UBN: RVU1819WSOB00657) प्लांट परिसर में छत एवं फर्श से रिसाव रोकने के लिये मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य SE(TM) निविदा संख्या-4541 (UBN: RVU1819WSOB00663) यूनिट 1 से 7 तक के कन्डेन्सर द्रूयूबों की बुलेट शॉट प्रक्रिया द्वारा सफाई का कार्य Dy. CE(MM) निविदा संख्या-4542 (UBN: RVU1819SLOB00668) वाहन चालक सहित 10 गाड़ियों (बोलेरो/जीप) मॉडल 2015 या बाद की दिन व रात (24 घंटे) के लिए किराए पर लेना SE(C&I) निविदा संख्या-4543 (UBN: RVU1819WSOB00662) डी सी एस, आई सी एस, एनलीजर, सी सी. टी. वी, ऐ. टी. आर. एस, न्यूमेटिक सिस्टम, मेजरमेंट, एफ एस एस एस सिस्टम एवं वी. वी. एम. एस. मे लगे सी एण्ड आई इक्यूपमेंट एवं इन्टूमेंट्स की रख रखाव एवं मरम्मत में सहायता का कार्य SE(EM) निविदा संख्या-4544 (UBN: RVU1819WSOB00665) 175 किलो वाट से 2100 किलो वाट की क्षमता वाली 6.6 किलो वॉल्ट एच. टी. मोटरो के इन्सुलेशन क्लास "F" की न्यु कॉइल्स के साथ पूर्ण रिवाइनिंग एवं स्टेटर व रोटर से सम्बंधित अतिरिक्त कार्य SE(TM) निविदा संख्या-4545 (UBN: RVU1819WSOB00664) कन्डेन्सर की सहायक प्लेटों और पानी के बक्सों की ईपोक्सी पेंटिंग का कार्य Dy. CE(MM) निविदा संख्या-4546 (UBN: RVU1819WSOB00658) ओ.एण्ड.एम. स्टोर में सामान की सफाई, व्यवस्थित ढंग से जमाकर रखना, फिजिकल वेरिफिकेशन में सहायता, एस आर एन और एस आइ एन के स्टोर संबंधी कार्य की तैयारी, ट्रक/हाइड्रा/फोर्क लिफ्ट का संचालन, विभिन्न स्टोर शेड्स की साफ सफाई एवं आई.सी. एस. सिस्टम मे डाटा एन्ट्री का कार्य SE(CAM) निविदा संख्या-4547 (UBN: RVU1819SLOB00667) इंजीनियरिंग, सर्वेक्षण और आपूर्ति के लिए डीपीआर की तैयारी, निर्माण की जाँच और अच्छी तरह से डिजाइन किए गए ईटीपी (शून्य तरल डिस्चार्ज पर 14 एमएलडी की अनुमानित क्षमता) और एसटीपी के.एस.टी.पी.एस. के लिए सलाहकार की नियुक्ति और ऑफ लाइन प्रणाली के तहत निविदा संख्या-15082 (UBN: RVU1819GSOB00648) स्केनर और गन कूलिंग के लिए वायर ब्रेडेड नियोप्रिन रबर होज की आपूर्ति हेतु निविदा संख्या-15083 (UBN:RVU1819GSOB00649) ऑयल गन्स की सफाई के लिए कॉपर क्लेड एस्बेस्टॉस वाशर की आपूर्ति हेतु निविदा संख्या-18068 (UBN:RVU1819GSOB00656) एल.टी. ड्राइव्स हेतु न्युमेरिकल मोटर प्रोटेक्शन रिले की आपूर्ति हेतु निविदा संख्या-14039 (UBN: RVU1819GSOB00669) फायर फाईटिंग के सिलेन्डरो एवं कार्टिडिजेज में गैस भरवाने हेतु वार्षिक अनुबन्ध निविदा संख्या-11061 (UBN: RVU1819GSOB00646) ऐश हेन्डलिंग प्लांट स्टेज I और II के बोटम ऐश होपर, फ्लाई ऐश सिस्टम के लिए एलोय सी.आई. फिटिंग की आपूर्ति हेतु विस्तृत निविदा दस्तावेज/ निविदा वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> एवं www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है। ई- निविदा के लिए <http://eproc.rajasthan.gov.in> उपयोग में लें। विवरण आदि वेबसाइट www.energy.rajasthan.gov.in /rvun/ उपलब्ध है। निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियंता (के एस टी पी एस)